
 
Бр.1

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за разгледување 

Информација за постапката 
за добивање на Б интегрирана еколошка 
дозвола на КЕПС МОУНТ ГРОУП ДООЕЛ 

Скопје

Се објавува Заклучокот за разгледување 
Информација за постапката за добивање на Б 
интегрирана еколошка дозвола на КЕПС МОУНТ 
ГРОУП ДООЕЛ Скопје, што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 
31.01.2024 година.

Број 08-775/1
01.02.2024 година 	 	 	 	
Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 31.01.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за разгледување Информација за постапката 

за добивање на Б интегрирана еколошка 

дозвола на КЕПС МОУНТ ГРОУП ДООЕЛ 

Скопје

	 1.Советот на Општина Велес ја разгледа 

Информацијата за постапката за добивање на Б 

интегрирана еколошка дозвола на КЕПС МОУНТ 

ГРОУП ДООЕЛ Скопје и ги донесе следните 

заклучоци: 

· Се обврзува градоначалникот и 

општинската администрација да поведат 

постапка и да ги употребат сите правни средства 

и механизми против фирмата КЕПС МОУНТ 

ГРОУП ДООЕЛ Скопје за не исполнување на 

договорот од добиената Б- интегрирана дозвола 

за транспорт на троската во 2019 година и

·

 С е  з а д о л ж у в а  о п ш т и н с к а т а  

администрација писмено да се обрати до 

надлежните министерства за повторно да се 

разгледаат договорите кои што се потпишани со 

фирмата КЕПС МОУНТ ГРОУП ДООЕЛ Скопје: 

Договорот за пренос на концесија за 

експлоатација на техногена минерална суровина 

троска на локалитетот Баш колиби со 

бр.244855/12 со 03.12.2018 година склучен 

помеѓу КЕПС МОУНТ ГРОУП ДООЕЛ Скопје и 

Владата на РСМ со рок на важност до 19.02.2026 

година; Дозволата за експлоатација со 

бр.242922/2 од 31.05.2019 од Министерството за 

економија, Решението бр. УП1-11/4357/2019 од 

28.05.2019 година издадено од Министерството 

за животна средина и просторно планирање за 

издавање на согласност на  Проект – 

експлоатација на техногена минерална суровина 

врз основа на изготвена Студија за оцена на 

влијанието врз животната средина и другите 

одобренија од надлежните министерства кои 

што се издадени на 26.06.2023 година, нов 

Договор помеѓу Владата на РСМ и  КЕПС МОУНТ 

ГРОУП ДООЕЛ Скопје  каде што се менува чл.3 

од Договорт и Решението УП1-
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ГРОУП ДООЕЛ Скопје  каде што се менува чл.3 

од Договорт и Решението УП1-11/4228/2023 од 

31.05.2023 година издаден од Министерството за 

животна средина и просторно планирање за 

одобрување на  Елаборат  за  заштита  на 

животната средина за Проект – експлоатација на 

техногена минерална суровина за дополнителни 

а к т и в н о с т и   з а  д р о б е њ е  и  м е л е њ е  н а 

локалитетот Баш Колиби врз основа на изготвен 

елаборат.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”.

Број 25-773/2
01.02.2024 година
В е л е с

 Претседател
на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р.

Бр.2
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Квартален Извештај за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал од 01.01.2023 

година до 31.12.2023 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Квартален Извештај за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година до 
31.12.2023 година, што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 
31.01.2024 година.

 Број 08-775/2	 	 	 	 	 	
   01.02.2024 година 	 	 	 	 	
 Велес

Градоначалник
на Општина Велес	 	 	 	 	  

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес  (“Службен гласник 

на Општина Велес”бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14, 

15/18, 06/19 и 08/21),

	 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 31.01.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување Квартален Извештај за 

извештајниот период (кумулативно) за 

квартал од 01.01.2023 година до 31.12.2023

	 1.Советот на Општина Велес го усвои 

Кварталниот извештај за извештајниот период 

(кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година до 

31.12.2023.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето  во “Службен 

гласник на Општина Велес”.	
Број 25-773/3
01.02.2024 година
В е л е с

         
Претседател       

на Советот на Општина Велес,
Зоран Љутков  с.р.



З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
идан“с.Иванковци, Велес за учебната 2022/2023 година

67
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Izdava~ Op{tina Veles, telefon 232-406, 232-966,

 Buxet na Op{tina Veles
Smetka: 100000000063095  Narodna banka na RM
Smetka na buxetski  korisnik:  711014100963010

Prihodna {ifra i programa  725939 - 00
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